vom şti vom iscăli însăşi încredinţăm cu acest contract al nostru 

cil dăm la mâna jâdovului Haim Marcovici din oraşul Bălţi i (şi) 

Jâdovului Avram Duvidovici din târguşoru Raşcovului ca să fii . 

ştiut că leam vândut o parti din păduri în fălci ci să numeşti Coş- 

merca din gios cu preţ hotărât câţi 105 lei, adică una sută cinci 

lei pi fişti cari falei şi din trii falei dos di plată şi nu­

miţii cumpărători să ni răspundă patru suti lei, la facirea contrac­

tului cari la tăerea pădurii să nu îndrăznim a tăe cireşi cari vor 

fi di groşi ca cofa2) (,) cât şi pădureţii cari vor fi di trebuinţă şi